
 

Uchwała Nr  V/26/2015 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  17 lutego 2015r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Planów Pracy  Komisji Rady Miejskiej w Stąporkowie na 

2015 rok 

 

 

 

        Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się Plany Pracy  Komisji Rady Miejskiej na 2015r. stanowiące 

załączniki  Nr 1 – 3  do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                    Jacek Kołodziej 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr V/26/2015   

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 17.02.2015.  

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  

na  2015r. 

 

 

 

 

Lp. Główne tematy Termin realizacji Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiałów 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 

2015r. 

styczeń Przewodniczący 

Komisji  

 

2. Kontrola wykonania budżetu i 

sprawozdań finansowych za rok 2014. 

- sporządzenie wniosku absolutoryjnego 

dla Burmistrza Stąporkowa za 2014r 

 

Kontrola funkcjonowania  

M-G OPS 

 

 

 

maj - czerwiec 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Dyrektor M-G 

OPS 

3. 

 

 

Kontrola działalności  Samodzielnego 

Publicznego ZOZ  z analizą 

ekonomiczną za 2014r. 

Kontrola działalności Miejsko-

Gminnego  Ośrodka Kultury i Sportu z 

analizą ekonomiczną za 2014r. 

 

czerwiec 

 

  

Dyrektor  

SP ZOZ 

Dyrektor 

M-G OKiS 

4. Kontrola pracy ZGKiM za 8 m-cy 

2015r. 

 

październik Dyrektor ZGKiM 

5. Kontrole zlecone przez Radę Miejską cały rok   

6. Opiniowanie materiałów przed 

kolejnymi Sesjami RM 

 

cały rok Burmistrz 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                       Jacek Kołodziej 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały V/26/2015 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 17.02.2015r. 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

na  2015r. 

 

 

 

 

Lp. Główne tematy Termin realizacji Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiałów 

1. Opracowanie planu pracy Komisji  na 

2015r. 

styczeń Przewodniczący 

Komisji   

2. Ocena stanu pozimowego dróg i ulic  na 

terenie miasta i gminy  

 

marzec Posiedzenie 

wyjazdowe 

3. Analiza i ocena  wykonania budżetu 

gminy za  I półrocze 2015 roku. 

  

sierpień-wrzesień Skarbnik 

4. Ocena wykonania remontów dróg i ulic 

na terenie miasta i gminy 

 

październik - 

listopad 

Posiedzenie 

wyjazdowe 

5. Analiza projektu budżetu na 2016r. oraz 

wydanie opinii. 

grudzień Skarbnik Gminy 

6. Opiniowanie materiałów przed 

kolejnymi Sesjami RM 

 

cały rok Burmistrz 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                 Jacek Kołodziej 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały V/26/2015 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 17.02.2015r. 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI  SPRAW  SPOŁECZNYCH 

na  2015r. 

 

 

 

Lp. Główne tematy Termin realizacji Odpowiedzialny 

za 

przygotowanie 

materiałów 

1. Opracowanie planu pracy Komisji  na 

2015r. 

styczeń Przewodniczący 

Komisji  

2. Analiza planu remontów placówek 

służby zdrowia na terenie miasta i 

gminy.  

 

luty- marzec Dyrektor  

SPZOZ 

3. 

 

 Ocena realizacji Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień za 2014r. 

kwiecień Naczelnik 

Wydziału 

4. Analiza planów remontów placówek 

oświatowych na 2015r. 

 

czerwiec Dyrektor ZOS 

5. Kontrola placówek oświatowych pod 

względem ich przygotowania do 

nowego roku szkolnego 

 

 

Sierpień - 

wrzesień 

 

posiedzenie 

wyjazdowe 

6. Ocena  wypoczynku letniego dzieci i 

młodzieży zorganizowanego przez: 

- M-G OK 

- GK Rozw. Probl. Alkoholowych 

- Placówki oświatowe 

 

wrzesień 

 

wymienione 

jednostki 

7. Opiniowanie materiałów przed 

kolejnymi Sesjami RM 

cały rok Burmistrz 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                  

                                                                                                                Jacek Kołodziej 


